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Décimo Cuarta Reunión de Directores de Aviación Civil del Caribe Central (C/CAR/DCA/14) 
Kingston, Jamaica, 11 al 13 de mayo 2015 

 
 

ORDEN DEL DÍA No. 3 
(Miércoles 13 de mayo de 2015) 

TERCERA SESIÓN 
 

Hora Cuestión No. Asunto Documentos 

 
09:00 – 10:30 

 
7 
 
 

7.1 
 
 

7.2 
 
 
 
 

7.3 
 
 
 

7.4 

 
Asuntos relativos a cooperación e 
instrucción regional 
 

Arreglo de colaboración para la 
prevención y gestión de sucesos de salud 
pública en la aviación civil (CAPSCA) 
Instrucción de aviación civil en la Región 
CAR y resultados de la Conferencia 
Regional sobre Nueva Generación de 
Profesionales Aeronáuticos (NGAP) y 
TRAINAIR Plus 
Resultados de la Segunda Reunión del 
Grupo de Trabajo NAM/CAR de los 
Centros de Instrucción de Aviación Civil 
(CATC/WG/2) 
Otros asuntos relativos a cooperación e 
instrucción regional 

 

 
 
 
 
NE/20 (Secretaría), NI/17 
(República Dominicana) 
 
NI/07 (Secretaría) 
 
 
 
 
NI/08 (Secretaría) 
 
 
 
NI/09 , P/02, P/03 (Secretaría), 
NI/16 (República Dominicana) 
 

10:30 – 11:00 Pausa para el Café 

 
11:00 – 12:30 

 
8 
 

8.1 
 

8.2 
 

8.3 
 

8.4 
 

2, 3, 4, 5 & 6 
 

- - - - 
 

- - - - 
 

 
Otros asuntos 
 

Resultados de la Conferencia Regional 
OACI de Transporte Aéreo 
Cuotas por pagar de los Estados a la 
OACI 
Anfitrión y fechas para la siguiente 
reunión 
Otros asuntos  

 
Revisión de Conclusiones 
 
Cuestionario de Evaluación de la Reunión 
 
Ceremonia de Clausura 

 
 
 
NI/11 (Secretaría) 
 
NE/21 (Secretaría) 
 
NI/12 (Secretaría) 
 
NE/22, NI/10 (Secretaría) 
 
DP/01, DP/02 (Secretaría) 
 
Cuestionario 
 

12:30 – 13:00 Pausa para el Café 
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Hora Lugar Asunto 

 
19:30 

 
Grog Shoppe, Devon 
House 

 
Cóctel Recepción auspiciado por JCAA 
 
Código de vestimenta: Elegante casual 
Los participantes tendrán transporte al evento y de regreso al 
hotel 
 

 
 
 

— FIN — 


